ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-ĐTKT

V/v đính chính Quyết định thu hồi đất

của Công ty TNHH MTV cà phê 715C

     Đắk Lắk, ngày       tháng     năm 2025

  Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND xã Ea Riêng;

- Công ty TNHH MTV cà phê 715C;

  (Địa chỉ: Xã Ea Riêng, tỉnh Đắk Lắk).

Xét Công văn số 05418/SNNMT-CCQLĐĐ ngày 01/12/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường về việc đề nghị đính chính Quyết định thu hồi đất

của Công ty TNHH MTV cà phê 715C, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Bổ sung các Trích lục bản đồ địa chính thửa đất thu hồi tại Quyết định số

1116/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của UBND tỉnh, cụ thể:

- Tại khoản 1 Điều 1 Quyết định số 1116/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của

UBND tỉnh, đính chính thông tin vị trí, ranh giới khu đất thu hồi được xác định:

Từ:

Vị trí, ranh giới khu đất thu hồi được xác định theo các Tờ trích lục bản đồ

địa chính số: 6487, 6488, 6489, 6490, 6491, 6492, 6493, 6494, 6495, 6496,

6497, 6498, 6499, 6500, 6501, 6502, 6503, 6504, 6505, 6506, 6507, 6508, 6509,

6510, 6511, 6512, 6513, 6514, 6515, 6516, 6517, 6518, 6519, 6520, 6521, 6522,

6523, 6524, 6525, 6526, 6527, 6528/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC do Văn phòng Đăng

ký đất đai lập ngày 27/9/2022 và các Tờ trích lục bản đồ địa chính số: 5560,

5562, 5563, 5564, 5568, 5574, 5575, 5576, 5578/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC do Văn

phòng Đăng ký đất đai lập ngày 05/8/2022.

Thành:

Vị trí, ranh giới khu đất thu hồi được xác định theo các Tờ trích lục bản đồ

địa chính số: 6487, 6488, 6489, 6490, 6491, 6492, 6493, 6494, 6495, 6496,

6497, 6498, 6499, 6500, 6501, 6502, 6503, 6504, 6505, 6506, 6507, 6508, 6509,

6510, 6511, 6512, 6513, 6514, 6515, 6516, 6517, 6518, 6519, 6520, 6521, 6522,

6523, 6524, 6525, 6526, 6527, 6528/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC do Văn phòng Đăng

ký đất đai lập ngày 27/9/2022 và các Tờ trích lục bản đồ địa chính số: 5549,

5553, 5554, 5556, 5557, 5558, 5559, 5560, 5562, 5563, 5564, 5568, 5574, 5575,

5576, 5578/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC do Văn phòng Đăng ký đất đai lập ngày

05/8/2022.

- Tại khoản 2 Điều 1 Quyết định số 1116/QĐ-UBND ngày 11/4/2024 của

UBND tỉnh, đính chính vị trí, ranh giới khu đất thu hồi được xác định:

2

Từ:

Vị trí, ranh giới khu đất thu hồi được xác định theo các Tờ trích lục bản đồ

địa chính số: 6487, 6488, 6489, 6490, 6491, 6492, 6493, 6494, 6495, 6496,

6497, 6498, 6499, 6500, 6501, 6502, 6503, 6504, 6505, 6506, 6507, 6508, 6509,

6510, 6511, 6512, 6513, 6514, 6515, 6516, 6517, 6518, 6519, 6520, 6521, 6522,

6523, 6524, 6525, 6526, 6527, 6528/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC do Văn phòng Đăng

ký đất đai lập ngày 27/9/2022 và các Tờ trích lục bản đồ địa chính số: 5560,

5562, 5563, 5564, 5568, 5574, 5575, 5576, 5578/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC do Văn

phòng Đăng ký đất đai lập ngày 05/8/2022.

Thành:

Vị trí, ranh giới khu đất được xác định theo các Tờ trích lục bản đồ địa

chính số: 6487, 6488, 6489, 6490, 6491, 6492, 6493, 6494, 6495, 6496, 6497,

6498, 6499, 6500, 6501, 6502, 6503, 6504, 6505, 6506, 6507, 6508, 6509, 6510,

6511, 6512, 6513, 6514, 6515, 6516, 6517, 6518, 6519, 6520, 6521, 6522, 6523,

6524, 6525, 6526, 6527, 6528/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC do Văn phòng Đăng ký đất

đai lập ngày 27/9/2022 và các Tờ trích lục bản đồ địa chính số: 5549, 5553,

5554, 5556, 5557, 5558, 5559, 5560, 5562, 5563, 5564, 5568, 5574, 5575, 5576,

5578/TL-VPĐKĐĐ-KTĐC do Văn phòng Đăng ký đất đai lập ngày 05/8/2022.

2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 1116/QĐ-UBND ngày

11/4/2024 của UBND tỉnh và theo quy định của pháp luật hiện hành.

Nhận được Công văn này, Sở Nông nghiệp và Môi trường và Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Tài chính;

- Thuế tỉnh Đắk Lắk;

- Tổng Công ty cà phê Việt Nam;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh (để đăng tải);

- Lưu: VT, ĐTKT (TLC-05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thiên Văn

		2025-12-03T11:01:35+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T13:55:21+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T13:55:26+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T13:55:35+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T13:56:03+0700
	Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!